
MATERIALE SI MONTAJ CONTAINERE METALICE-2 SALI DE CLASA

I.D.: 103087620

Data publicarii	18.09.24	Coduri CPV	51800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.041,04 RON - 18.041,04 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS U.M Cantitate Preț unitar Valoare PRET TOTAL 1 Garnituri etanșare ML 44 62,50 2750,00 2.750,00 lei 2 Flanșa îmbinarea BUC 48 22,00 1056,00 1.056,00 lei 3 Tija filetata 12mm ML 3 14,00 42,00 42,00 lei 4 Piulița 12mm BUC 48 0,30 14,40 14,40 lei 5 Șaiba 12mm BUC 48 0,18 8,64 8,64 lei 6 Mascaje îmbinare MP 38 115,00 4370,00 4.370,00 lei 7 Manopera si montaj BUC 1 9800,00 9800,00 9.800,00 lei 8 TOTAL MATERIALE SI MANOPERA 18041,04 18.041,04 le
